
CARLSBAD PLAZA - KARLOVY VARY
WWW.CARLSBAD-PLAZA.CZ ● TEL.: (+420) 352 441 111 ● RESERVATION@CARLSBADPLAZA.CZ

ПРОЦЕДУРЫ ВРЕМЯ
30 мин.
30 мин.

30 мин.
30 мин.
30 мин.
30 мин.
15 мин.
30 мин.
15 мин.
20 мин.

5 мин.
30 мин.

ЦЕНА
2700 CZK
2700 CZK
4050 CZK
2700 CZK
2700 CZK
2700 CZK
2700 CZK
1350 CZK
1350 CZK
700 CZK
1890 CZK
350 CZK
810 CZK
810 CZK

Обследование эндокринолога
Обследование гинеколога
Обследование кардиолога (включая консультацию)
Обследование ортопеда
Обследование уролога
Обследование хирурга
Обследование пластического хирурга
Консультация пластического хирурга
Контрольный осмотр врачa
Медицинская консультация
Дензитометрия
Перевод медицинского заключения
Анализ жидкостей организма
Вливание

ОБСЛЕДОВАНИЕ У ВЫСОКОКВАЛИФИЦИРОВАННЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ

РУССКАЯ ВЕРСИЯ

ПРЕЙСКУРАНТ



CARLSBAD PLAZA - KARLOVY VARY
WWW.CARLSBAD-PLAZA.CZ ● TEL.: (+420) 352 441 111 ● RESERVATION@CARLSBADPLAZA.CZ

ПРОЦЕДУРЫ ВРЕМЯ
15 мин.
15 мин.
15 мин.
15 мин.
15 мин.
15 мин.
20 мин.
30 мин.
20 мин.

ЦЕНА
2430 CZK
2430 CZK
2430 CZK
2430 CZK
2430 CZK
2430 CZK
2700 CZK
2430 CZK
1350 CZK

Сонодиагностика - исследование живота
Сонодиагностика - исследование почек и мочевого пузыря
Сонодиагностика - исслед-ние щитовидной железы, мягких тканей
Сонодиагностика - исслед-ние 2 и более сосудов (верхняя часть)
Сонодиагностика - исслед-ние 2 и более сосудов (нижняя часть)
Сонодиагностика - исследование аорты
Сонодиагностика -эхокардиография
Эргометрия
Спирометрия

DIAGNOSTIKA

ПРОЦЕДУРЫ ВРЕМЯ
25 мин.
55 мин.
25 мин.
55 мин.
50 мин.

ЦЕНА
810 CZK

1490 CZK
810 CZK

1650 CZK
1490 CZK

Классический массаж частичный
Классический массаж общий
Анти-стрессовый массаж (голова, шея, точечная стимуляция)
Арома-массаж общий
Массаж стопы ноги

KLASICKÉ MASÁŽE

ПРОЦЕДУРЫ ВРЕМЯ
30 мин.
10 мин.
20 мин.

30 мин.
20 мин.
15 мин.

40 мин.
40 мин.

ЦЕНА
1890 CZK
1350 CZK
2840 CZK
680 CZK
950 CZK
4590 CZK
2570 CZK
1490 CZK
1760 CZK
410 CZK
810 CZK
2030 CZK
2300 CZK
1080 CZK
810 CZK

Обследование гастроэнтеролога
Консультация до и после эндоскопии
Эндоскопия желудка и двенадцатиперстной кишки
Уреазный тест на Helicobacter Pylori
Биопсия во время гастроскопии
Колоноскопия
Сигмоскопия, ректоскопия
Эндоскопия, аноскопия
Полипэктомия
Подготовка к колоноскопии
Анальгоседация
Гистологическое исследование
Дыхательный тест на Helocobacter Pylori
Промывание кишечника с травами
Промывание кишечника

GASTROENTEROLOGIE

ПРОЦЕДУРЫ ВРЕМЯ
3 мин.
3 мин.

20 мин.

ЦЕНА
680 CZK
540 CZK
300 CZK
950 CZK

TERMO PROCEDURY

Криокамера - при заказе до 10 проц. (только после мед. консультации)
Криокамера - при заказе от 10 проц. (только после мед. консультации)
Крио-пакет (от 10 процедур безплатно)
Грязевая ванна (только после медицинской консультации)


